
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

«Л1 » О--( 2018 г.

ПРИКАЗ

№

г. Симферополь

О внесении изменений 
в приказ № 14 от 22.01.2018 

«О прохождении периодического 
медицинского осмотра 
работниками ГБОУВО РК КИПУ»

В связи с допущенной ошибкой в приказе № 14 от 22.01.2018 «О прохождении 
периодического медицинского осмотра работниками ГБОУВО РК КИПУ» (далее -  
приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.1 приказа:
1.1. Вывести лиц, указанных в графике проведения периодического 

медицинского осмотра в период с 23 января 2018 года по 22 февраля 2018 года в ООО 
«ВИТАПРОФ», расположенном по адресу Республика Крым, 
г. Симферополь, ул. Шполянская, дом 7/9. Время проведения медосмотра 
с 8-30 до 16-00 ч:

1.1.1. Аблитарова Алиде Рефиковна, старший преподаватель кафедры 
дошкольного образования и педагогики, дата прохождения медицинского осмотра
23.01.2018 года

1.1.2. Адылова Диана Мидатовна, заведующий лабораторией кафедры 
английской филологии, дата прохождения медицинского осмотра 24.01.2018 года.

1.1.3. Арифов Рустем Рефатович, сторож, инженерно-педагогический колледж, 
дата прохождения медицинского осмотра 25.01.2018 года.

1.1.4. Ахметчаев Амет Талятович, сторож, инженерно-педагогический колледж, 
дата прохождения медицинского осмотра 25.01.2018 года.

1.1.5. Белялова Ленара Меметовна, специалист по учебно-методической работе 
кафедры изобразительного искусства, дата прохождения медицинского осмотра
29.01.2018 года.



1.1.6. Бекиров Рустем Усеинович, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 29.01.2018 года.

1.1.7. Велиев Длявер Арипович, сторож, инженерно-педагогический колледж, 
дата прохождения медицинского осмотра 29.01.2018 года.

1.1.8. Джемилев Асан Шевкетович, сторож, Керченский филиал ГБОУВО РК 
КИПУ, дата прохождения медицинского осмотра 31.01.2018 года.

1.1.9. Джемилов Шевкет Шефикович, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 31.01.2018 года.

1.1.10. Ибрагимова Лейля Сейтмеметовна, старший преподаватель кафедры 
технологического образования, дата прохождения медицинского осмотра 01.02.2018 
года

1.1.11. Ибрагимов Сервер Ильясович, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 02.02.2018 года.

1.1.12. Ибрагимов Ильдар Зекиевич, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 02.02.2018 года.

1.1.13. Ильясов Энвер Мевлютович, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 02.02.2018 года.

1.1.14. Канаков Леман Исметович, сторож, Керченский филиал ГБОУВО РК 
КИПУ, дата прохождения медицинского осмотра 05.02.2018 года.

1.1.15. Мамутов Бекир Аблаевич, заведующий кафедрой крымскотатарской 
литературы и журналистики, дата прохождения медицинского осмотра 08.02.2018 
года.

1.1.16. Мусаев Энвер Сабриевич, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 09.02.2018 года.

1.1.17. Суфьянов Риза Рустамович, сторож, инженерно-педагогический 
колледж, дата прохождения медицинского осмотра 14.02.2018 года.

1.1.18. Шишков Александр Анатольевич, сторож, инженерно-педагогический 
колледж, дата прохождения медицинского осмотра 20.02.2018 года.

1.1.19. Шкарбан Фатима Витальевна, старший преподаватель, кафедры 
прикладной информатики, дата прохождения медицинского осмотра 20.02.2018 года.

1.1.20. Эмиров Сейран Ильясович, сторож 1 разряда, эксплуатационно­
хозяйственный отдел, дата прохождения медицинского осмотра 21.02.2018 года.

1.1.21. Энверова Динара Эскендеровна, секретарь проректора, организационно 
- протокольный сектор, дата прохождения медицинского осмотра 21.02.2018 года.

1.1.22. Юсупов Арсен Усеинович, сторож, инженерно-педагогический колледж, 
дата прохождения медицинского осмотра 22.02.2018 года.

1.2. Ввести работников КИПУ, в график прохождения периодического 
медицинского осмотра с 23 января 2018 года по 22 февраля 2018 года 
в ООО «ВИТАПРОФ», расположенном по адресу Республика Крым, 
г. Симферополь, ул. Шполянская, дом 7/9. Время проведения медосмотра 
с 8-30 до 16-00 ч:



№
п/п

Ф.И.О. работника Структурное подразделение. Дата
прохождения.

1 Аблаева Севиле 
Якубовна

Приемная комиссия 25.01.2018

2 Абибулаева Найле 
Суеновна

Отдел организации 
лицензирования, аккредитации и 
мониторинга качества 
образования

25.01.2018

3 . Абляев Марлен 
Рефатович

Кафедра английской филологии. 29.01.2018

4 Аблятипова Эльвие 
Рифатовна

Сектор сетевых технологий и 
технического обеспечения 
управления информатизации

29.01.2018

5 Асанова Фатма 
Бекировна

Кафедра технологического 
образования

29.01.2018

6 Алиев Азиз 
Ибрахимович

Инженерно-технологический
факультет

31.01.2018

6 Басырова Лейля 
Таировна

Управление документооборота и 
контроля

31.01.2018

7 Бахталиева Ленара 
Диляверовна

Отдел организации 
лицензирования, аккредитации и 
мониторинга качества 
образования

31.01.2018

8 Бекиров Надир 
Валериянович

Кафедра социально 
гуманитарных дисциплин

01.02.2018

9 Исмаилова Эльзара 
Аблязисовна

Кафедра английской филологии. 02.02.2018

10 Зелененькая Татьяна 
Александровна

Керченский филиал КИПУ в г. 
Керчь

02.02.2018

11 Кравчук Александр 
Сергеевич

Кафедра истории. 02.02.2018

12 Криницына Эльвира 
Наримановна

Планово-экономический отдел 05.02.2018

13 Мазинова Эмине 
Эдемовна

Научно-образовательный центр 08.02.2018

14 Полынина Екатерина 
Сергеевна

Кафедра бухгалтерского учета, 
анализа и аудита

09.02.2018

15 Ресутова Эльвира 
Наримановна

Научно-исследовательский 
институт крымскотатарской 
филологии

14.02.2018

16 Салиев Айдер 
Алимович

Эксплуатационно-хозяйственный
отдел

20.02.2018



17 Таиров Рустем 
Русланович

Инженерно-педагогический
колледж

21.02.2018

18 Умарова Аида 
Мустафа Кызы

Кафедра дошкольного 
образования и педагогики

21.02.2018

19 Шаповалова
Алевтина
Николаевна

Керченский филиал КИПУ в 
г. Керчь

22.02.2018

20 Эбазерова Эльмира 
Эльвединовна

Отдел организации и 
планирования закупок

22.02.2018

2. Ведущему специалисту по охране труда Умерову Д.Ф. направить копию 
настоящего приказа главному врачу Зиядинову А.Р.

3. Управлению информационных технологий КИПУ разместить настоящий 
приказ на официальном сайте университета.

4. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до 
сведения руководителей структурных подразделений КИПУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
административно-хозяйственной работе Мусаева С.С.

Ректор

Согласовано:

Первый проректор

Проректор по административно- 
хозяйственной работе

Главный бухгалтер

Начальник управления кадров

Начальник юридического отдела

Председатель ООПР КИПУ

Ведущий специалист по охране труда

А.И. Лучинкина

С.С. Мусаев 

Э.Д. Юнусова 

А.И. Алиева 

А.Н. Юнусова 

Т.Ш. Ибрагимов 

Д.Ф. Умеров


